

Kommunfullmäktige

Revidering av Riktlinjer för marknadsföringssamarbete

Kommunfullmäktige föreslås besluta

Riktlinjer för marknadsföringssamarbete beslutade 22 februari 2024 kvarstår. Kommunstyrelsen uppdras att, tillsammans med Fritid- och Folkhälsonämnden, omarbete Borås Stads bidragsbestämmelser med syftet att inkludera de intentioner som Borås Stads marknadsföringssamarbete avser att uppfylla.

Sammanfattning

Boras Stad har sedan 2008 riktlinjer för marknadsföringssamarbeten med bland annat idrottsklubbar och kulturevenemang.

Kommunfullmäktige förlängde på sitt sammanträde 22 februari 2024 riktlinjer för marknadsföringssamarbete. Kommunstyrelsen föreslår att dessa kvarstår till dess Kommunstyrelsen fått möjlighet att, tillsammans med Fritid- och Folkhälsonämnden, revidera Borås Stads bidragsbestämmelser för att inkludera intentionerna i befintliga marknadsföringssamarbeten.

Ärendet i sin helhet

Boras Stad har sedan 2008 riktlinjer för köp av marknadsföring genom samarbete med annan verksamhet, t ex idrottsklubb eller kulturevenemang. Den marknadsföring som Borås Stad köper med stöd av dessa riktlinjer ska bidra till ökat renommé både för Borås i vid mening och för organisationen Borås Stad.

Riktlinjerna har, liksom tidigare versioner, som utgångspunkt att de samarbeten som Borås Stad ingår kring marknadsföring sker på affärsmässiga grunder till ömsesidig nytta för kommunen och samarbetspartnern.

Riktlinjerna beskriver bland annat syftet med marknadsföringssamarbetet, med vem avtal kan ingås och vilka kriterier som kommunens intresse bestäms utifrån.

Kommunfullmäktige förlängde på sitt sammanträde 22 februari 2024 riktlinjer för marknadsföringssamarbete. Kommunstyrelsen föreslår att dessa kvarstår till dess Kommunstyrelsen fått möjlighet att, tillsammans med Fritid- och

Folkhälsönämnden, revidera Borås Stads bidragsbestämmelser för att inkludera intentionerna i befintliga marknadsföringssamarbeten.

Beslutsunderlag

1. Förslag: Riktlinjer för marknadsföringssamarbeten

För Sverigedemokraterna,

Andreas Exner (SD)
Kommunalråd

Kristian Silbvers (SD)
Ledamot